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18 grudnia 2014

O przyszłorocznym budżecie podczas obrad komisji

W czwartek, 19 grudnia obradowały Komisje Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego:
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Edukacji, Kultury i Sportu oraz Zdrowia Polityki Społecznej i Spraw Rodziny. Obradom
przewodniczyli Grzegorz Świercz oraz Sławomir Marczewski.

 

Członkowie Komisji Edukacji, Kultury i Sportu oraz Zdrowia Polityki Społecznej i Spraw
Rodziny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego dyskutowali na temat Wieloletniej
Prognozy Finansowej na lata 2015-20128 oraz budżetu województwa na 2015 rok. Radni
przyjęli także plan prac Komisji na pierwsze półrocze 2015 roku.
Radni Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego będą zajmować się m.in. działalnością Świętokrzyskiego Ośrodka
Adopcyjnego w 2014 roku, realizacją zadań województwa na 2014 w ramach Krajowego
Programu Zwalczania AIDS i Zapobiegania Zakażeniom HIV, określeniem zadań Samorządu
Województwa finansowanych ze środków PFRON, realizacją Wojewódzkiego Programu
Profilaktyki  i  Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 2014r oraz Wojewódzkiego
Programu Wyrównywania Szans Osób Niepełnosprawnych i Przeciwdziałania ich
Wykluczeniu Społecznemu za 2014r.

Natomiast członkowie Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego w pierwszym półroczu przyszłego roku będą zajmować się m.in. realizacją
programu rozwoju bazy sportowej na 2015 rok i lata następne w województwie
świętokrzyskim, likwidacją internatu przy Policealnej Szkole Medycznej w Morawicy czy
włączeniem Muzeum Regionalnego w Wiślicy do Muzeum Narodowego w Kielcach.

Podczas obrad członkowie Komisji Zdrowa, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny Sejmiku
Województwa Świętokrzyskiego zapoznali się także z informacją na temat stacjonarnej i
całodobowej działalności podmiotów leczniczych województwa świętokrzyskiego.
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